2013 年 2 月 8 日

各 位

会 社 名 シャクリー・グローバル・グループ株式会社

代表者名 代表執行役   ロジャー・バーネット

（JASDAQ・コード 8205）

問合せ先 執行役管理本部長 湯 田 芳 久

電話番号 03-3340-3601

筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年 1 月 31日付で当社の筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社の株主であるシルバー・ファミリー・ホールディングス・エルエルシー（Silver Family Holdings,

LLC）より、2013 年 2月 7日付けで、大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長宛に提出された

ことにより、筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(１) 名 称 シルバー・ファミリー・ホールディングス・エルエルシー

（Silver Family Holdings, LLC）

(２) 本 店 所 在 地 アメリカ合衆国 デラウェア州 ウィルミントン コーポレート・ト

ラスト・センター オレンジストリート 1209 コーポレーション・ト

ラスト・カンパニー

（Corporation Trust Company 1209 Orange Street, Corporate Trust

Center, Wilmington, Delaware, USA）

(３) 代表者の役職・氏名 マネージングパートナー ロジャー・バーネット

(４) 主 な 事 業 内 容 持株会社

※資本金の額につきましては、現在調査中であります。

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2012年3月31日現在）

10,074個

（10,074,000株）
40.9％ 第1位

異動後
10,057個

（10,057,234株）
40.9％ 第2位

※ 2013 年 2 月 8 日現在の発行済株式総数（25,920,000 株）から、議決権を有しない株式として自己株式

1,210,923 株及び単元未満株 119,077 株を控除しております（自己株式数及び単元未満株式数は 2013 年 1

月 20 日現在のものであります。）。

※ シルバー・ファミリー・ホールディングス・エルエルシー（Silver Family Holdings, LLC）は、2013

年 1 月 31 日付けの Barnett 2004 Family Trust による当社の普通株式（1,987,960 株）の取得に伴い、信

託受託者としてのビクター・バーネットとの間で締結した Shareholders’Agreement において、シルバー・

ファミリー・ホールディングス・エルエルシー（Silver Family Holdings, LLC）が、当該株式に係る議決

権行使の指図権を有する旨の合意をしております。

４．今後の見通し

本件は株主が提出した大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特段

記載すべき事項はございません。

以 上